[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D´ÁGUA DAS FLORES

AV. RUI BARBOSA, 577 – CENTRO – FONE (082) 623.1558

CNPJ - Nº 03.022.751/0001-05

Email: cmodflores@gmail.com
PORTARIA Nº 15/2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente, o 1° Secretário e o 2° Secretário da Câmara Municipal de Olho d’Água das Flores, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, baseado no art. 24º, inciso VII do Regimento Interno da Casa:

RESOLVE:

1º - NOMEAR o Sr. RAFAEL JOSÉ DE SOUZA SANTOS, CPF nº. 121.179.934-43, para o CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Olho d’Água das Flores-AL.

2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

3º - Revogam-se as disposições em contrário, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Olho d’Água das Flores-AL, 04 de janeiro de 2021.

__________________________________               ________________________________
     EVANDRO ALVES MACHADO                      MANOEL MESSIAS RODRIGUES
                  Presidente da Câmara Municipal                                                     1º Secretário da Câmara Municipal
________________________________________________

CLEMENS SANTANA MACHADO
2º Secretário da Câmara Municipal